abrange a seleção de 26 (vinte e seis) novos servidores para diversas carreiras da Fundação e apresenta um nível de complexidade que demanda recursos técnicos
e operacionais específicos. O concurso envolve um grande número de candidatos, sendo estimadas cerca de 1.235 (um mil duzentos e trinta e cinco) inscrições.

2.2.2. A contratação pretendida objetiva a condução pela CONTRATADA, sob as orientações da CONTRATANTE, da logística física e digital necessária à
realização de 3 etapas do Concurso Público, a saber:

2.2.2.1. Primeira Etapa: Provas Objetivas;

[...]

A organização e a realização do concurso público ficarão a cargo da CONTRATADA e ocorrerá conforme as especificações do edital, com todas as
atividades a elas inerentes.

4.1.1.2. A CONTRATADA deverá apresentar à CONTRATANTE, na reunião inicial com a Comissão de Concurso, proposta de cronograma de execução
detalhada de cada etapa do certame, prevendo a execução total dos serviços em até 263 (duzentos e sessenta e três) dias corridos, conforme quadro abaixo:

Tabela 08 – Matriz de cronograma inicial de execução de concurso público

ITEM ATIVIDADE Observações Prazo (limite)

1 Realização de reunião inicial com a Comissão do
Concurso, no prazo máximo de 05 (cinco) dias corridos